

Jeudi 13/08

Saveurs authentiques. Plaisir garanti.



Dans la vie, on craque pour Alesto.

Alesto

XXL

ALESTO
Noix de cajou
250 g (1 kg = 9,96 €)
Grillées & salées
n°105268

OFFRE FLASH

2.49



ALESTO
Ammandes décortiquées
500 g (1 kg = 9,98 €)
Grillées & salées
n°561892

OFFRE FLASH

4.99



ALESTO
Pistaches
500 g (1 kg = 13,98 €)
Prix normal pour 250 g :
4,49 € (1 kg = 17,96 €)
Grillées à sec sans sel
n°156339

-22%
avec l'offre XXL*

6.99 ^{8.98}



ALESTO
SELECTION
Cerneaux de noix
500 g (1 kg = 11,38 €)
Prix normal pour 200 g :
2,97 € (1 kg = 14,85 €)
n°122316

-23%
avec l'offre XXL*

5.69 ^{7.43}



ALESTO
Mélange de noix
500 g (1 kg = 13,38 €)
Prix normal pour 200 g :
3,59 € (1 kg = 17,95 €)
n°122317

-25%
avec l'offre XXL*

6.69 ^{8.98}

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format XXL.

533/2026